
 ســمنان -رضاییان، خبرنگار اقتصاد سرآمد-
مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس سمنان گفت: 
در سال تحصیلی جدید طرح »عطر بهشت« ویژه 
دانش آموزان در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس 
با هدف آشنایی بیشتر آنان با فرهنگ دفاع مقدس 

برنامه ریزی و برگزار خواهد شد.
  سرهنگ پاســدار »محمد حسن سلامی« مدیر 
کل حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان 
ســمنان در دیدار با »محمد بهرامــی« فرماندار 
سمنان اظهار داشــت: دفاع مقدس قله عظمت و 
افتخارات تاریخی ملت ایــران بود و فرهنگ ایثار 
و شــهادت و واقعه بینظیر و تاریخی دفاع مقدس 
که عزت امروز ما مرهون مجاهدتهای رزمندگان 
آن روز بود، باید بهخوبی به نســل جوان نمایش 

داده شود.
ســلامی با بیان اینکه گرامیداشــت مناسبتهای 
شــاخص دفاع مقــدس و مقاومت در ســالروز 
فتح خرمشــهر، هفته دفاع مقدس، سالروز فتح 
سوســنگرد و روز جهانــی مقاومــت، چندبرابر 
هدفگذاریهای پیشبینیشــده صــورت میگیرد، 
گفت: برای هرچه بهتر برگزار شــدن مراسمهای 
گرامیداشــت دفاع مقدس و مقاومت و استفاده از 
همه ظرفیتهای فرهنگی، اجتماعی، سیاســی، 
اداری، نظامی در این خصوص، ۱۷ کارگروه استانی 

و هشت ستاد شهرستانی در سطح استان سمنان 
تشکیل شد.

وی با بیان اینکه برنامهریزیها برای ۴۰ مناســبت 
انقلاب اســلامی، دفاع مقدس و مقاومت در سال 
جاری صورت گرفته اســت، افزود: نشــر و ترویج 
ارزشهای انقلاب و دفاع مقدس از جمله مهمترین 
محورهای برنامههای فرهنگی در سال جاری است.
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس اســتان سمنان، 
گفــت: دســتورالعمل گرامیداشــت هفته دفاع 

مقدس از سوی اســتاندار سمنان با هدف تبیین، 
ترویج و حفظ فرهنگ و ارزشــهای دفاع مقدس، 
ولایتمــداری، مقاومــت، ایثار و جهــاد به همه 
دستگاهها و نیروهای مسلح در سطح استان ابلاغ 
شده است. سلامی ادامه داد: استان سمنان میزبان 
۱۶۲ شــهید گمنام دفاع مقدس است که در ۵۷ 
یادمان خاکسپاری شدهاند برخی یادمان نیاز به 
مساعدت و همکاری دارد تا شاهد اتمام و تکمیل 

کلیه یادمانها در سطح استان باشیم.

سلامی ادامه داد: دایره المعارف دفاع مقدس استان 
سمنان برای بازگو کردن و ثبت افتخارات، ایثار و 
ازخودگذشتگیهای رزمندگان استان سمنان در 

دوران دفاع مقدس، بسیار تأثیرگذار است.
وی افزود: تدوین دانشــنامه استانی دفاع مقدس 
کار بزرگ علمی تحقیق و پژوهشی در حوزه دفاع 
مقدس در حال انجام بوده و تاکنون ۵۹۰ مدخل 
شناســایی، ۲۲۰ مقاله تدوین و ۲۵۰ پروندهای 
علمی تشکیل شده است و اولین جلد از دانشنامه تا 

پایان سال جاری منتشر خواهد شد.
مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزشهای دفاع مقدس 
استان سمنان گفت: یکی از اقدامات ارزشمند در 
حوزه ارزشهای دفاع مقدس، تجلیل از رزمندگان 
دفاع مقدس و مدافعین حرم در طول سال میباشد 
که در سطوح مختلف تعریف شــده است و همه 
دستگاههای اجرایی و نیروهای مسلح استان باید 
در تحقق این اقدام ارزشمند در هفته دفاع مقدس 

تلاش کنند.
وی با بیان این که دانشآموزان »عطر بهشت« را در 
مرکز فرهنگی دفاع مقدس سمنان حس میکنند 
افزود: در سال تحصیلی جدید طرح »عطر بهشت« 
ویژه دانش آموزان در مرکز فرهنگی و موزه دفاع 
مقدس با هدف آشنایی بیشتر آنان با فرهنگ دفاع 

مقدس برنامه ریزی و برگزار خواهد شد.
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بازدید سرپرست و اعضای هیات مدیره شرکت عمران بهارستان از پارک مرکز محله آرمان 

  اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس صبوری خواه عضو هیات مدیره و سرپرست شرکت عمران بهارستان و مهندس صالحی عضو هیات مدیره و معاون فنی این 
شرکت و مهندس صالحی مدیر فنی و اجرایی شرکت عمران از پروژه احداث پارک مرکز محله ۱۲۱ شهر جدید بهارستان بازدید کردند.

بوستان محله ی آرمان )بلوک ۱۲۱( این شهر در زمینی به مساحت بیش از ۷۳۰۰ مترمربع با امکاناتی نظیر: مسیر پیاده روی، مسیر دوچرخه سواری، فضای سبز، زمین بازی، زمین 
اسکیت، آب نما، سکوهای استراحت و مسیر سلامت و هزینه ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال توسط شرکت عمران در مراحل پایانی احداث قرار دارد.
طی چند روز گذشته مراحل نصب و راه اندازی تابلو برق، تکمیل چراغ های روشنایی محوطه و سیم کشی آن تا تابلو برق مذکور انجام شده است.

این پروژه ان شاء الله به زودی در هفته دولت مورد بهره برداری قرار می گیرد

مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس سمنان:
 دانش آموزان »عطر بهشت« را در مرکز فرهنگی دفاع مقدس سمنان حس می کنند

 حضورمدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی در اردوی راهیان نور شمال غرب کشور

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآ
مد- دکتر داودی مدیــر کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان آذربایجان شرقی به همراه چند 
تن از همکاران در اردوی راهیان نور شــمال غرب 

کشور شرکت نمودند 
 دکتر داودی  اعلام داشــتند شــنیدن خاطرات 
شــهدای  برای همه واجب بوده و فرمودند روایت 
کاک جلال ایازی  خیلی شــنیدنی بود ایشان از 
پیش مرگان مســلمان کورد و راوی اهل ســنت 

یادمان  شهدای سیران بند از نحوه اسیر شدن ۳۳ 
رزمنده در ماه رمضان سال ۶۱ و شهادت ۱۰ نفر 
از شهدای تشنه این سرزمین:  این منطقه آخرین 
نقطه صفر نوار مرزی ســیران بند است که در ۲۴ 
کیلومتری شرقی شهر بانه قرار دارد، کمی پایین تر 

بازارچه مرزی سیران بند و دهانه شیلر است.
  رزمنده هشت ســال دفاع مقدس در رابطه نحوه 
شهادت شــهدای این منطقه بیان کرد: ۳۳ نفر از 
رزمندگان این خطه توســط نیروهای ضدانقلاب 

در روستایی واقع در ۴۵ کیلومتری شهر سنندج 
اسیر شدند.

  وی ادامه داد: نیروی ظالم بعث این رزمندگان را 
با پای برهنه و بدون کفش از دره شیلر به روستای 
سیران بند به مسافت ۱۷۹ کیلومتر منتقل و سپس 
اسرا را در مناطق مختلف تقسیم می کنند، ۱۰ نفر 
در روستا باقی می مانند، ۲۰ نفر به زندان »دولتو« 
منتقل می شوند و ۳ نفر را از کوه پرت و به شهادت 

رساندند که اجسادشان هنوز پیدا نشده است

   ارائه خدمات متنوع بیمه ای با رویکرد
 نوآورانه ازا هداف شرکت بیمه سامان

 قم-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شرکت بیمه ســامان استان قم گفت: توسعه 
فرهنگ بیمه و ارائه خدمات متنوع بیمه ای به افراد حقیقی و حقوقی با رویکرد نو 

آورانه از اهداف اصلی شرکت بیمه سامان است. 
سعید عاصم آبادی مدیر شرکت بیمه ســامان در استان قم با بیان اینکه توسعه 
فرهنگ بیمه رسالتی اجتماعی است که بردوش همه ما قرار دارد، تصریح کرد:  
رسانه ها و نهاد های مختلف دولتی و خصوصی میتوانند یاری گر شرکت های بیمه 

در انجام این مسئولیت خطیر باشند.
وی به سهم اندک بیمه از ســبد خانوار در خانواده های ایرانی اشاره کرد و گفت: 
افزایش سهم بیمه در سبد خانواده های ایرانی می تواند با افزایش آرامش و امنیت 
خاطرآنان در طول زندگی برابر باشد و با توجه به اینکه کشور ما در شرایط اقلیمی 
و جغرافیایی خاصی قرار دارد و همواره دســتخوش حوادث و بلایای طبیعی و 
اتفاقات ناگواری میشود که زندگی هم وطنان ما را تحت تاثیر خود قرار داده موجب 

خسارت های فراوانی می شود.
مدیر شعبه بیمه سامان در استان قم به حوادثی مانند سیل اخیر و زلزله در سال 
های گذشته اشاره و بیان کرد: این حوادث ضمن موجب شد خسارت های مالی 
بسیاری برای مردم عزیزمان وارد شود که در این مواقع نقش بیمه و شرکت های 
بیمه ای در جبران زیان های بوجود آمده و پرداخت خسارت بسیار تاثیر گذار و 

تعیین کننده است.
 وی اضافه کرد: شــرکت های بیمه در برابر وقوع این حوادث میتوانند زیان های 

مالی آسیب دیدگان را به حداقل برساند و مرحمی بر زخم های ایشان باشد.
عاصم آبادی در بخش دیگری از سخنانش به معرفی شرکت بیمه سامان به عنوان 
یکی از شرکت های خصوصی در صنعت بیمه اشاره و بیان کرد: این شرکت فعالیت 
خود را از سال ۱۳8۳ آغاز کرده و همواره در سطح یک توانگری مالی قرار دارد وبا 

ارائه خدمات مختلف افتخار خدمت رسانی به مردم کشورمان را دارد.
وی تاکید کرد: شــرکت بیمه ســامان همواره با توجه به نیاز جامعه و با طراحی 

محصولات جدید در ارائه خدمات مطلوب به بیمه گذاران تلاش میکند.
 مدیر شعبه بیمه ما با تاکید براینکه یکی از جدیترین محصولات این شرکت بیمه 
بدنه کیلومتری) پیمایشی ( اســت، عنوان کرد: بیمه بدنه کیلومتری مبتنی بر 
ریسک است و بیمه سامان بر اساس میزان استفاده هر فرد از اتومبیل آن را برای 
یکسال تحت پوشش خطرات اصلی و پوشش های اضافی قرار میدهد و حق بیمه 

بدنه را متناسب با میزان مصرف ایشان از اتومبیل  محاسبه مینماید.
وی اضافه کرد: از دیگر محصولات جدید بیمه سامان میتوان به بیمه عمر و تشکیل 
سرمایه متصل به واحد ) یونیت لینک ( اشاره کرد که شرایطی را برای بیمه گذار 
فراهم میکند تا بتواند در پر ریسک ترین بازار های مالی ) بورس ( بدون کوچکترین 

ریسک و با دریافت سود تضمینی سرمایه گذاری نماید. 
عاصم آبادی اضافه کــرد: همچنین محصولات دیگری ماننــد بیمه تجهیزات 
الکترونیک مانند موبایل، تبلت، لب تاب با پوشش های کامل و بیمه آتش سوزی 
خانه امن سامان- بیمه تکمیل درمان خانواده و انفرادی سامان میتوانند دغدغه 
و نگرانی هم وطنان عزیزمان را در برابر خطرات و ریسک های موجود به حداقل 

برسانند.

طی 3 ماه نخست امسال صورت گرفت؛
مصرف نزدیک به 47 میلیون متر 
مکعب گاز در جایگاه های »سی ان 

جی« استان همدان
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل 
شرکت گاز استان همدان گفت:  جایگاه هاي »سی ان جی« 
استان همدان  در سه ماهه نخست امســال نزدیک به ۴۶ 

میلیون مکعب گاز مصرف کردند.
به گزارش قدس آنلایــن محمد صادق محبی نظردر جمع 
خبرنگاران: با توجه به اهمیت گاز طبیعي در صنعت حمل 
و نقل اظهار کرد: در بهار امسال مجموع مصرف گاز طبیعی 
در ۴8جایگاه استان ۴۶ میلیون و ۶۹۹ هزار متر و ۲۳۷ متر 

مکعب بوده است.
وی افزود: در  سال گذشته نیز بیش از ۱۷۹ میلیون و ۵۲۱ 
هزار و ۲۵۷ متر مکعب گاز تحویل جایگاه های گاز در سراسر 

استان شد.
محبی نظر ادامه داد:  گاز طبیعی فشــرده یا ســی ان جی 
)CNG(، سوختی است که بیشتر به عنوان جایگزینی برای 
بنزین، گازوئیل و گاز مایع به کار می رود.که علاوه بر حفاظت 
از محیط زیست فرصت مناســب و مطلوبي فراهم شده  تا  

قیمت تمام شده خدمات حمل و نقل کاهش یابد.

جواد ششگلانی رئیس هیات فوتبال 
استان آذربایجان شرقی شد

جواد ششــگلانی به عنوان رئیس هیات فوتبال اســتان 
آذربایجان شرقی به مدت ۴ سال دیگر انتخاب شد.

جواد ششگلانی در ششمین مجمع انتخاباتی هیات فوتبال 
اســتان آذربایجان شرقی با کســب ۲۹ رای رئیس هیات 

فوتبال استان آذربایجان  شرقی شد.
انتخابات  هیات فوتبال اســتان آذربایجان شــرقی صبح 
امروز یکشــنبه ۲۵/۰۵/۱۴۰۱ در تــالار خاقانی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور میرشاد ماجدی سرپرست 
فدراسیون فوتبال, ســتوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان 
استان آذربایجان شــرقی و  اعضای مجمع فوتبال استان 
برگزار شد. پس از برگزاری مجمع انتخاباتی جواد ششگلانی 
با کســب ۲۹ رای به عنوان رئیس هیات فوتبال اســتان 

آذربایجان شرقی انتخاب شد.
پس از انصراف قربانی، نجف زاده دیگــر کاندید حاضر در 

مجمع توانست 8 رای از حاضرین در مجمع کسب نماید.

 شنبه 29 مرداد ماه  1401 - شماره 1430

اخبار

مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
استان البرز در مراسم تجلیل از خانواده های 
آزادگان متوفی گفت: آزادگان و تمام یادگاران 
دفاع مقدس ســرمایه های اجتماعی جامعه 
هســتند و جامعه با تکریم این عزیزان نشان 

می دهند که قدردان ایثار آنان هستند.
 ســلیمان رســتمیان در مراســم تجلیل از 
خانواده هــای آزاده متوفــی اســتان البــرز 
همزمــان  ۲۶ مردادماه همزمان با ســالروز 
بازگشــت آزادگان به میهن اسلامی با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین یوسفعلی شکری 
نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در ســالن شــهید باهنر مجموعه فرهنگی و 
تفریحی ایثار استان البرز برگزار شد، با گرامی 
داشت ۲۶ مردادماه سالروز بازگشت آزادگان 
به میهن اسلامی و همچنین و گرامی داشت 
یاد و خاطر آزادگان متوفی گفت: اولین گروه 
از آزادگان پس از تحمل سال ها رنج و مشقت 
در ۲۶ مرداد سال ۱۳۶۹ به کشور بازگشتند و 
مردم ایران در آن روزها با آذین بندی خیابان ها 
و با شور و شعور خود نشــان دادند که قدردان 
رشادت های این عزیزان هستند، همین رفتار 
مردم عزیز با آزادگان تا انــدازه ای از درد و رنج 
آنان در سال هایی که در اسارت بودند را کاهش 
داد. وی بابیان اینکه ۲۶ مردادماه روزی تاریخی 
است که برای همیشــه در حافظه ملت ایران 
به عنوان روزی ارزشــمند باقی خواهد ماند، 
افزود: مقاومت، پایداری و تلاشی که آزادگان در 
زندان های رژیم بعث عراق از خود نشان دادند 

باعث خلق حماسه هایی ماندگار شد.
رســتمیان ادامه داد: آزادگان و تمام یادگاران 

دفاع مقدس ســرمایه های اجتماعی جامعه 
هســتند و جامعه با تکریم این عزیزان نشان 

می دهند که قدردان ایثار آنان هستند.
مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگران 
اســتان البــرز بابیــان اینکــه مجاهدت و 
ازخودگذشــتگی های رزمندگان ما در هشت 
سال دفاع مقدس با هیچ کجای دنیا قابل مقایسه 
نیست، تصریح کرد: تاریخ جنگ های زیادی به 
خود دیده که هیچ کدام ماننــد جنگ ایران و 
عراق نبوده، جنگی که در آن تمام دنیا از شرق 
تا غرب با کمک به رژیم بعــث عراق به دنبال 
نابودی ملت ایران و ارزش های نظام و انقلاب 
بودند، رمز موفقیت رزمندگان ما در آن دوران 
روحیه ایثار و ازخودگذشتگی بود که در میدان 

از خود نشان می دادند.
رستمیان در پایان با تبریک ۲۶ مرداد سالروز 
ورود آزادگان به میهن اســلامی به همه ملت 
ایران، گفت: به نســل امروز پیشنهاد می کنم 
که خاطرات آزادگان را با دقت مطالعه کنند تا 
پی ببرند که این عزیزان برای اینکه کشور عزیز 
ما امروز در امنیت و آرامش باشد چه دردها و 

رنج هایی را متحمل شده اند.

  مراسم تجلیل از خانواده های آزادگان متوفی

 در استان البرز برگزار شد
شهردار محمدشهر :

 رویکرد مدیریت شهری محمدشهر در سال ۱۴۰۱ ایجاد منابع پایدار شهری است

معاون فنی و راه های روستایی راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز اعلام کرد؛

اعتبار ۳۰ میلیارد تومانی برای بهسازی و آسفالت راه های روستایی طالقان

با حضور شــهردار و اعضای شــورای اسلامی محمد شــهر دیداری 
صمیمانه با خبرنگاران حوزه مدیریت شهری برگزار شد و به مناسبت 

روز خبرنگار از زحمت کشان این عرصه تقدیر و تشکر شد . 
شــهردار محمد شــهر ضمن خوش آمد گویی به میهمانان حاضر در 
مراســم و تبریک روز خبرنگار به اصحاب رســانه گریزی به فعالیت 
های انجام شده مدیریت شــهری زد و گفت : رویکرد مدیریت شهری 
محمدشهر در سال ۱۴۰۱ ایجاد منابع پایدار شهری است و با جدیت 

این راهبرد را دنبال می کنیم
شهردار محمدشهر از افزایش بیش از ۷۰ درصدی بودجه این شهرداری 
در سال ۱۴۰۱ به نسبت سال جاری خبرداد و گفت: نیمی از این بودجه 

در عمرانی صرف خواهد شد
وی با اشاره به مهمترین اقدامات عمرانی مدیریت شهری گفت: در کنار 
انجام امور جاری از جمله جدول گذاری،روکش آســفالت،لکه گیری 
معابر ۳ پروژه بر زمین مانده و راکد از ســال های گذشته را به مرحله 

افتتاح برسانیم
حســن زاده تصریح کــرد: خانه سلامت،ســوله مدیریــت بحران و 
ایستگاه شماره ۳ آتش نشــان  پروژه هایی است که از سال های قبل 
کلنگ احداث آنها زده شده بود و در مراحل مختلف دچار رکود و توقف 
شده بود که با تلاش صورت گرفته به مرحله افتتاح رسیده است و در 
سال آینده و در اولین مناسبت مهم با حضور مسئولان استانی به بهره 

برداری می رسد
شهردار محمدشهر به بودجه و برنامه های سال آینده اشاره کرد وگفت: 
بودجه شهرداری محمدشهر برای ســال پیش رو ۳۶۶ میلیارد تومان 
مصوب شده است که به صورت ۵۰ درصد در بخش جاری و ۵۰ درصد 

عمرانی هزینه خواهد شد
وی بیان کرد: پتانســیل شهر بالا اســت و معتقدم در یک بازه زمانی 
۴ ســاله می توانیم در نقاط مختلف شــهر ظرفیت هایی برای ایجاد 

درآمدهای پایدار ایجاد کنیم
شهردار محمدشــهر احداث پارکینگ طبقاتی را نیاز این شهر عنوان 
کرد و گفت: برای ترغیب سرمایه  گذار بخش تجاری به این پروژه ایجاد 

شــده اســت تا جذابیت لازم را ایجاد کند. همچنین درصدد هستیم 
روزبازارهایی را در محلات دوازده گانه محمدشهر ایجاد کنیم تا از این 

طریق نیز درآمدهایی برای شهر 
حسن زاده در تکمیل صحبت های خود گفت: در خصوص پارکینگ 
طبقاتی چنانچه سرمایه گذاری جذب نشود شهرداری خود راسا ورود 

خواهد کرد
وی ایجاد یک مرکز معاینه فنی  و تعویض پلاک  را یک نیاز و ضرورت 
برای جنوب شهرســتان کرج عنوان کرد و گفت: رایزنی هایی در این 
خصوص داشــته ایم و ایجاد این مراکز می تواند درآمدهایی را متوجه 

شهر کند
وی در خصوص احداث کمربند جنوبی شهرگفت: مطالعاتی در ارتباط 
با کمربند جنوبی کرج تا اشتهارد صورت گرفته و در این خصوص نیاز 
به اعتبار ملی برای اجرای طرح وجود دارد.اجرای این پروژه یک هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و باید از طریق نمایندگان استان در سطح 

ملی پیگیری شود.
شهردار محمدشهر در ادامه سخنانش  به برنامه مدیریت شهری برای 
ایجاد یک تفرجگاه مجهز در پارک فدک اشاره کرد و گفت: این فضای 
سبز  ۷۰ هکتاری در شرایطی می تواند از طریق منابع طبیعی  به شکل 

۹۹ ساله به شهرداری واگذار شود و در این ارتباط پیگیری های لازم در 
حال انجام  مهرداد حسن زاده،  در خصوص  پروژه سالن چند منظوره 
قرارگاه پشتیبانی سوله  مدیریت بحران  که با هزینه  ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 

/۹8 انجام شده است گفت : 
این پروژه که از ســال ۱۳۹۷ عملیات اجرایی آن آغاز شــده بود، که 
بخشــی از این اعتبارمعادل  ۴.۳ میلیارد تومان از اعتبارات این پروژه 
از محل اعتبارات ستاد بازآفرینی شــهری  و اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان البرز ۵ونیم میلیارد  از محل اعتبارات شهرداری محمد شهر 

تامین شده است
  شــهردار ادامه داد : این پروژه  با زیر بنای ۲ هزار و ۱۷۰ متر مربع و 

محوطه سازی ۲ هزارو ۶۵۰ متر مربع  در ۲ طبقه می باشد .
حسن زاده با اشاره به دومین پروژه گفت : افتتاح سرای محله شهدای 
مدافع سلامت محمدشــهر دومین پروژه بود این پروژه از سال ۱۳۹۲ 
آغاز شــد که  با مســاحت  ۳ هزارو ۱۷۰ متر مربع در ۲ طبقه احداث 
گردیده وبا اعتبــاری بالغ بــر ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ /۱۱۲ به بهره برداری 

رسید .
وی در خصوص  ســومین پروژه قابل افتتاح مدیریت شهری گفت :در 
محمد شهر دو ایستگاه فعال آ تش نشانی می باشد  و با توجه به سرانه 
و جمعیت  این شهر نیاز بود ایستگاه سومی برقرار گردد ، در این راستا    
ایستگاه سوم آتش نشانی محمدشهر که ســومین پروژه می باشد با 

زیربنای ۷۷۵ مترمربع و اعتبار۶۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰افتتاح  شد
حسن زاده تصریح کرد :  رویکرد مدیریت شــهری  حرکت به سمت 
کســب منابع درآمدی پایدار اســت که در چندین پروژه این مباحث 

دیده شده است 
وی تصریح کرد : چندین پروژه دیده شــده کــه از جمله ایجاد مرکز 
خدمات خودرویی که با مساحت ۱۰ هزار متر مربع و برای شروع پروژه 
۶ میلیارد بودجه در نظر گرفته شده و مجوز آن از راهنمایی رانندگی  
کشــور اخذ گردیده و همچنین ایجاد پارکینــگ طبقاتی در خیابان 
شهید بهشــتی  با مســاحتی حدود یک هزارو ۲۰۰ متر مربع در نظر 

گرفته شده است 

معاون فنــی و راه هــای روســتایی راهداری و 
حمل و نقل جاده ای البرز گفت: چهار محور راه 
روستایی در شهرستان طالقان با اعتباری بالغ بر ۳۰ 
میلیارد تومان بهسازی و آسفالت می شود سید وحید 
ابراهیم زاده با اشــاره به اینکه طــول راه های اصلی، 
شریانی، بزرگراهی و آزادراهی استان در مجموع ۴۱۰ 
کیلومتر اســت، گفت: طول راه های روستایی البرز 
دو برابر این رقم اســت وی با بیان اینکه خوشبختانه 
اســتان البرز در حوزه بهسازی و آســفالت راه های 
روستایی جز استان های پیشتاز کشور است و درحال 

حاضر تقربیا ۹۵ درصد راه های روستایی البرز آسفالته 
هستند، افزود: محل تأمین اعتبار و پرداخت مطالبات 
پیمانکاران در حوزه راه های روستایی از محل منابع 
اعتبارات استانی و ملی اســت. این مسئول در ادامه 
به بهسازی و آسفالت روســتاهای طالقان اشاره کرد 
و گفت: به دلیل شرایط کوهستانی، برخی محورهای 

روســتایی این شهرستان هنوز بهســازی و آسفالت 
نشده اســت که انجام آن در دســتور کار راهداری 
البرز قرار گرفته اســت. ابراهیم زاده، به اجرای پروژه 
بهسازی راه  روســتایی ده در به آسکان به طول یک و 
نیم کیلومتر و گته ده به طول چهار کیلومتر اشاره کرد 
و افزود: اجرای این پروژه از اواخر خردادماه سال جاری 

آغاز شــد و طبق برنامه ریزی در موعد مقرر به پایان 
می رسید اما به علت وقوع ســیل در این شهرستان 
و خســارت های وارده به پروژه های در دست اجرا و 
اجرای لوله کشــی گاز، تحویل پروژه زمان بیشتری 
می برد. معاون فنی و راه های روســتایی راهداری و 
حمل و نقل جاده ای البرز همچنین به اجرای پروژه 

تسطیح و رگلاژ راه روســتایی خوران- اهوارک خبر 
داد و گفت: این پروژه به طول چهار و نیم کیلومتر در 

حال اجراست.
وی اضافــه کــرد: همچنین عملیــات خاکبرداری، 
خاکریزی، زیراســاس و اســاس در محور روستایی 
اوچان به میر به طول سه کیلومتر انجام شده و در حال 

حاضر آماده آسفالت اســت که بعد از اتمام عملیات 
گازرســانی منطقه، راهداری البرز نسبت به آسفالت 

این محدوده اقدام می کند.
ابراهیم زاده با بیان اینکه در مجموع برای پروژه های 
مذکور ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که 
تاکنون ۱۲ میلیارد تومان آن تخصیص یافته است، 
گفت: اگر ساماندهی راه های روستایی البرز با همین 
روند پیش برود شــاهد رونق و آبادانی هرچه بیشتر 
روستاها و ارتقای خدمت رسانی به کاربران جاده ای 

در راه های ارتباطی استان خواهیم بود.

خبرنگار:معصومه عینیویژه استان البرزبلدیه استان برگزیده


